УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от Ж г?у. м у №

город Белореченск

Об утверждении состава жюри по всем общеобразовательным документам
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципаль

ном образовании Белореченский район
в 2024-2025 учебном году

ады школьников (далее - Порядок, олимпиада), утвержденного приказом Ми
нистерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьни
ков", письмом министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 16 августа 2024 г. № 47-01-13-14549/24 «О согласова
нии формата проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьни
ков», для организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиа
ды школьников в 2024-2025 учебном году (далее - Олимпиада),

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав жюри по 24 общеобразовательным предметам ШЭ

ВсОШ в 2024-2025 учебном году (Приложение 1-33).
2. Контроль за исполнением настоящего при 5ой.

В соответствии с п. 18 Порядка проведения всероссийской олимпи-

администрации муниципального образования
Белореченский район трижов

Приложение 1
к приказу управления образованием
администрации
МО Белореченский район
■№ /У/?  от М!0</>.Лй?4г_____

СОСТАВ
жюри ШЭ ВсОШ МО Белореченский район

в 2024-2025 учебном году
в М АОУ Гимназии

№
п/п

Предмет ФИО 0 0 Должность

1. Все предметы Стрижов А.В. -
председатель жюри

У О М О И,о. начальника
УО

2. Все предметы Шаповалов А.Н. -  зам.
председателя жюри

М АОУ
гимназия

Директор

■лэ. М ХК Христенко А.П. М АОУ гимназия учитель
Пантелейчук П.Н. М АОУ гимназия учитель
Виноградова Ю. А. М АОУ гимназия учитель

4. Право Бороздина А.А. М АОУ гимназия зам. директора
Косян А.Н. М АОУ гимназия учитель
Калинина Л.И. М АОУ гимназия учитель

5. История Гюрджян Н.С. М АОУ гимназия учитель
Калинина Л.И. М АОУ гимназия учитель
Бороздина А.А. М АОУ гимназия зам.директора

6. Литература Сурина О.В. М А О У  гимназия учитель
Лысенко Л.Ф. М АОУ гимназия учитель
Болотова О.Д. М А О У  гимназия зам.директора

7. Немецкий язык Дейникина Л. А. М АОУ гимназия учитель
Скороходова Л. Г. М АОУ гимназия учитель
Незнаева Т.С. М АОУ гимназия учитель

8. Технология Фоминов А.Н. М А О У  гимназия учитель
Пантелейчук П.Н. М А О У  гимназия учитель
Виноградова Ю. А. М А О У  гимназия учитель

9. Французский
язык

Дейникина Л.А. М АОУ гимназия учитель
Скороходова Л.Г. М АОУ гимназия учитель
Незнаева Т.С- М АОУ гимназия учитель

10. Русский язык Болотова О.Д. М АОУ гимназия зам.директора
Ермолаева Е.Ю. М АОУ гимназия учитель
Чалченко М.И. М АОУ гимназия учитель

11. Экология Селиванова И.Б. М АОУ гимназия учитель
Арефьева Н.В. М А О У  гимназия учитель
Флоринская Н.С. М АОУ гимназия учитель

12. Экономика Бороздина А .А. М АОУ гимназия зам.директора
Косян А.Н. М АОУ гимназия учитель
Амелаханова О.А. М А О У  гимназия учитель

13. Физическая
культура

Зенина Ю.Е. М А О У  гимназия учитель
Сердюкова Л.А. М А О У  гимназия учитель

Паршакова Е.Д. М АОУ гимназия учитель
14. Английский

язык
Зайцева Е.Г. М АОУ гимназия учитель
Скороходова Л.Г. М АОУ гимназия учитель
Дейникина JI.A. М АОУ гимназия учитель

15. Г еография Россова О.Е. М АОУ гимназия учитель
Христенко А.П. М АОУ гимназия учитель
Арефьева Н.В. М АОУ гимназия учитель

16. Обществознание Бороздина А.А. М АОУ гимназия зам.директора
Косян А.Н. М А ОУ гимназия учитель
Гюрджян Н.С. М А ОУ гимназия учитель

17. ОБЖ Самойленко К.В. М А ОУ гимназия учитель
Паршакова Е.Д. М А ОУ гимназия учитель
Фоминов А.Н. М АОУ гимназия учитель

18. Испанский язык Зайцева Е.Г. М АОУ гимназия учитель
Незнаева Т.С. М АОУ гимназия учитель
Дейникина JI.A. М АОУ гимназия учитель

19. Итальянский
язык

Зайцева Е.Г. М АОУ гимназия учитель
Незнаева Т.С. М АОУ гимназия учитель
Дейникина Л.А. М АОУ гимназия учитель

20. Китайский язык Незнаева Т.С. М АОУ гимназия учитель
Скороходова Л.Г. М АОУ гимназия учитель
Дейникина Л.А. М АОУ гимназия учитель

21. Физика Астахова Т.Д. М АОУ гимназия учитель
Смирнов А.В. М АОУ гимназия учитель
Амелаханова О.А. М АОУ гимназия учитель

22. Астрономия Астахова Т.Д. М АОУ гимназия учитель
Агасарян М. X. М АОУ гимназия учитель
Смирнов А.В. М А О У  гимназия учитель

23. Химия Флоринская Н.С. М АОУ гимназия учитель
Арефьева Н.В. М АОУ гимназия учитель
Селиванова И.Б. М АОУ гимназия учитель

24. Биология Флоринская Н.С. М АОУ гимназия учитель
Арефьева Н.В. М АОУ гимназия учитель
Селиванова И.Б. М А ОУ гимназия учитель

25. Математика Амелаханова О.А. М АОУ гимназия учитель
Воспищева И.В. М А ОУ гимназия учитель
Агасарян М.Х. М АОУ гимназия учитель

26. Информатика Кренделева Н.Ю. М АОУ гимназия учитель
Сидорова О.Е. М А О У  гимназия учитель
Бологова О.Д. М АОУ гимназия зам.директора